Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка»
П. Осипенко ул., д. 128, Краснодар, 350040, тел. (861) 239-02-75, 233-20-45

ПРИКАЗ

от« 09» 01 2024 г. № 32 ПА

О назначении ответственного лица

за реализацию антикоррупционной политики

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и с целью противодействия коррупции в МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 70»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной политики В

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» — Хижнякову Ольгу Владимировну -

заместителя заведующего

2. Ответственному за реализацию антикоррупционной политики обеспечить:

-разработку локальных актов, направленных на реализацию мер по

предупреждению коррупции;

-предотвращение и урегулирование конфликта интересов;

-недопущение составления неофициальной отчетности и исполнения поддельных

документов;

-организацию обучающих мероприятий в области противодействия и

профилактики коррупции в учреждении.

О
>°
ВЕ
ТС
КИ
Й

„Ч

м”

х

”
—

31

$

М.И. Головченко с

© о о Е
 В я =

до
м"
 О

ЛЬ
н

© ик